[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 №  150
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2023 года № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ».

В целях повышения эффективности предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 12 февраля 2025 года № 84-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 № 585-р, руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2023 года № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ» следующие изменения:
1.1 п. 2.2 изложить в новой редакции:
«2.2 Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, и его структурного подразделения, ответственного за предоставление муниципальной услуги.
Муниципальную услугу предоставляет:
Администрация муниципального образования Любанское городское постановление Тосненского муниципального образования Ленинградской области (далее – Администрация).
Заявление на получение муниципальной услуги с комплектом документов принимается:
1) при личной явке:
в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ»;
2) без личной явки:
в электронной форме через личный кабинет заявителя на ПГУ ЛО/ ЕПГУ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» https://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https:// lubanadmin@mail.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Другову И.В.

Глава администрации                                                               	       М.А. Богатов

Исп. Богачева Софья Александровна
881361-72-572